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Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Volontaren 24 far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2020

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allméint om verksamheten

Féreningen har 25 hushall/ligenheter varav en lagenhet 4r hyrd. Vidare beskattas
foreningen som en &kta forening. Fastigheten bestar av ett gathus med 16 ligenheter och
ett gardshus med 9 ldgenheter och innehaller vare sig garage eller uthyrda lokaler.
Byggnadsar dr 1908 och en totalrenovering genomférdes ar 1982. Fastighetens totala boyta
ar 1492 kvm, efter tillskott om 140 kvm vid vindsbyggnation.

Féreningens Ian dr lagda hos SEB och bestar fér ndrvarande av rérliga 1an om
SEK 4 300 000.

Viktiga nyckeltal

Féreningens dverskott (Arets resultat + avskrivningar): tkr 21
Beldningsgrad {skuld per kvadratmeter): tkr 2.88

Se dven vidare under "'Flerarséversikt"”.

Styrelse
Val av styrelse vid ordinarie féreningsstimma i juni 2020:

Vid ordinarie stdmma valdes Bjorn Arenander, Oscar Bergstrom, Fredrik Gardefors och
Karin Ohlsson till att utgéra en ny styrelse. Som suppleant valdes David Hammarstrém.

Valberedning

Till valberedning pa den ordinarie stimman valdes Leena Hayrynen, Monica Lindqvist och
Helén Arenander. Till revisor pa samma stdmma valdes Niclas Sehlstedt och som dennes
suppleant valdes Dennis Ericsson.

Férvaltning samt visentliga hindelser under och efter riikenskapsdret

Styrelsen har under aret haft 7 protokollférda méten. Vidare skéts I5pande ekonomiarbete
och dven bokslutsarbete, arsredovisning samt deklarationer av styrelsen.
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Lite historik: P& en extra stimma i september, 2015 bestéts med 21 réster mot 1 att ge
styrelsen i uppdrag att ta in offerter pa férsiljning av fastighetens vindsutrymme samt att i
samband med detta flytta ned gathusets forrad till entréplanet. Ett gott underlag forelag
vid stémman som visade pa méjligheten att 3 bra betalt fér vinden. Styrelsen kunde i
december, 2015 teckna avtal pa en niva som var éver den som stimman tog beslut pa.

Arbetet med vinden, flytt av férrad, takomldggning och -renovering samt byte och
uppgradering av hiss slutférdes under hésten 2017. Inflyttning i de nya lagenheterna
skedde i oktober, 2017. En omfattande trapphusrenovering har dven gjorts under 2017.

i det projektet har ingatt, utéver en totalrenovering av bada trapphusen, byte av portar och
soprumsdorr pa framsida av fastigheten, cykelupphangning i gng in mot gard samt
cykelférrad pa garden och slutligen dven en forbattring av belysning och armaturer bide
inne och ute i hela den gemensamma fastighetsdelen. Ekonomin i projekten féljde plan och
efter alla arbeten forstarktes féreningens kassa med c:a 2,8 MSEK.

Forbattringar, reparationer och underhall

Allt nddvandigt underhall har under aret skétts av medlemmar alternativt anlitade
entreprendrer. Styrelsen féljer en langtidsplan for renoveringar och reparationer. linsatser
under ret som genomforts inkluderar bl.a. energideklaration, stamspolning och
obligatorisk radonmétning. Matningen har registrerats hos Stockholm stad och drendet ar
avslutat, da resultatet dr val under referensvirdet.

Féreningens ekonomi

Intdkterna frén férsaljningen av vindsyta har anvénts till omfattande renoveringar och
forbattringar (se ovan). | kassan finns nu ett optimerat belopp kvar med hinsyn till framtida
behov pa en sikt om tre till fem ar. Under aret har féreningens 1an flyttats éver fran
Swedbank till SEB, vilket for ndrvarande [6per med en rérlig rinta om 0,76%. Styreisen ser
kontinuerligt 6ver ekonomin for att minska I6pande kostnader (ex. omlaggning av lanen till
SEB) med inriktning pa att 6ver tid ha ett positivt kassafléde.

Styrelsearvode har som vanligt inte utgatt under aret. Fastigheten ar fullvirdesférsikrad
hos Brandkontoret.
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Flerarsoversikt (tkr)

Intakter

Resultat

Langfristiga skuider
Reparation och underhall
Driftskostnader

Nyckeltal (tkr)
1. Féreningens éverskott (resultat + avskrivningar)

2. Skuldsattningsgrad (beldning per kvm)

Resultatdispostition

2020

1,009
-203
4,300
57
834

21
2.88

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (i hela kronor)

ansamlad forlust -5,912,959
arets férlust -203,278

behandlas sa att:

avsattes till repfond -90,000
i ny rédkning 6verféres -6,206,237

2019

1,001
-531
4,300
310
883

-72
2.88

2018

999
-296
4,300
190
773

-1,401
4.16

2017

983
-1,625
6,300
1,561
710

110
4.59
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2016

1,030
-178
6,300
34
730

-78
4.59

Foreningens resultat och stélining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med

tilaggsupplysningar och noter.
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RESULTATRAKNING

Intikter
Medlemsavgifter, bostader
Hyror, bostidder

Kostnader

Underhall och reparationer
Driftkostnader
Forvaltningskostnader
Fastighetsskatt

Driftnetto

Avskrivning/Avsiittning
Avskrivning byggnad

Avskrivning inventarier och installationer

Roérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Finansiella poster netto

Resultat efter finansnetto och fore skatt

ARETS RESULTAT

Not 1
Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
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2020 2019
884,248 878,837
125,088 122,634
1.009.336 1,001.471
-56,980 -310,141
-834,292 -883,152
-11,359 -13.810
-35,725 -39,098
-938,356 -1.246,201
70,980 -244,730
-207.800 -207.800
-16,151 -16,151
-223.951 -223.951
-152.971 -468.681
-50,307 -62.048
-50.307 -62.048
203,278 -530,729
203,278 530,729
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader

Inventarier och installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Skattekonto

Uppl intékter och forutbet kostn
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 4
Not 5

Not 6
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2020 12 31 2019 12 31
39,136,679 39,344,479
186,449 202,600
39,323,127 39,547,078
34,097 0
82,625 72,875
116,722 72,875
963,155 1,043,957
1,079,877 1,116,832
40,403,004 40,663,910
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Upplatelseavgifter

Reparationsfond, yttre

Kapitaltillskott

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder
Leverantorskulder

Uppl kostn och forutbet intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda sikerheter

For egna skulder och avsdtiningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 7

Not 8

Not 9
Not 10

7(12)

2020 12 31 201912 31
38,286,626 38,286,626
1,338,152 1,338,152
1,046,462 956,462
1,373,335 1,373,335
42,044,575 41,954,575
-6,002,959 -5.382,228
-203,278 -530,729
-6,206,237 -5.912,957
35.838.339 36,041,616
4,300,000 4,300,000
4,300,000 4,300,000
70,247 65,857
92,591 160,227
101,827 96,210
264,665 322,294
40,403,004 40,663,910
9,500,000 9,500,000
Inga Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och med tillimpande av allménna rad,
rekommendationer samt uttalanden fran Bokforingsndmnden. For de fall allmént rad fran
Bokforingsnamnden saknas for en for foreningen vésentlig fraga har vigledning hamtats frin
Redovisningsrédets rekommendationer samt uttalanden fran dess akutgrupp.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ér oférandrade jimfort med foregaende ar.

Anliggningstillgangar
Anlaggningstillgingar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjért 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hansyn till vésentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnad 0,5%
Inventarier 5,0%
Fordringar

Fordringar har upptagits med det belopp de berdknas inflyta.

Anstillda och arvoden
Inga anstillda under aret. Inga styrelsearvoden har utbetalats.

Noter
Not 1 Reparationer/Underhill 2020 2019
Hyresritt/Bostadsritt -11,945 -131.442
Gemens utrymmen -45.008 -788
Yttre atgirder -27 -177.911
-56,980 -310,141
Not 2 Driftskostnader
EL Abonnemang 601 (Gardshus) -26,679 -60,782
El Abonnemang 618 (Gatuhus) -21.328 -31.054
Uppvérmning -286,379 -330,192
Forbrukningsmaterial -2,299 -239
VA -61,162 -68.213
Tomtrittsavgald -317,500 -256,833
Stidning -41,173 -48,648
Snoéréjning -6,625 -6,625
Hiss -12,214 -21,413
Tradgérd -5,735 -4,535
Fastighetsforsakring -18,662 -24.079
Kabel TV/fiber -3,154 -2,849
Moteskostnader -4,500 -10,200
Ovriga Fastighetskostnader -26,882 -17.,490

-834,292 -883,152
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Not 3

Not 4

Not §

Férvaltningskestnader
Kommunikation (webb mm)
Bankavgifter

Ovriga forvaltningskostnader

Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden
Fastigheten
Balkonger

Utgdende anskaffningsvirde 41,560,012
Avskrivning

Ackumulerade avskrivningsvirden

Vid érets borjan -2,215,533
Arets avskrivning (Fastigheten) -200,604
Arets avskrivning (Balkonger) -7,196
Utgadende avskrivningsvirde -2,423.333
Utgdende redovisat viirde 39,136,679
Taxeringsvirde

Taxeringsvarde byggnad 20,600,000
Taxeringsvarde mark 37.000,000
Summa taxeringsvirde: 57.600.000
Inventarier och installationer 2020
Ackumulerade anskaffningsvirden

Vid arets borjan (Virmevixlare) 117,500
Vid arets borjan (Fiber/Bredband) 134,313
Vid arets borjan (Tvittmaskin och Mangel) 71,191
Utgdende anskaffningsvirden 323,004
Avskrivning

Ackumulerade avskrivningsvirden

Vid éarets borjan -120,404
Arets avskrivning (Virmevixlare) -5.875
Arets avskrivning (Fiber/Bredband) -6,716
Arets avskrivning (Tvittmaskin och Mangel) -3,560
Utgaende avskrivningsvirden -136,555
Utgdende redovisat viirde 186,449

2020
-613
-3,141
-7,606
-11,359

2020

40,120,844

1,439,168
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2019
-569
-1,743
-11,498
-13,810

2019

40,120,844

1,439,168

41,560,012

-2,007.733
-200,604
-7,196
-2,215,533

39,344,479

20,600,000

37,000,000

57,600,000
2019

117,500
134,313

71,191

323,004

-104,253
-5,875
-6,716
-3,560

-120,404

202,600
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Not 6 Upplupna intikter och forutbetalda kostn: 2020 2019
Forutbetald tomtrittsavgild 82,625 72,875
82,625 72,875
Not 7 Férindring av eget kapital
Inbetalda Kapital- Upplitelse- Repara-  Balanserat Arets
insatser tillskott avgifter tionsfond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 38.286,626 1,373.335 1,338,152 956,462  -5,382,228 -530,731
Okning av insatskapital
Nyttjande inbet upplatelseavg
Avsittning till yttre fond 90,000 -90,000
Disp av foreg ars resultat -530,731 530,731
Arets resultat -203,278
Belopp vid drets utgang 38,286,626 1,373,335 1,338,152 1,046,462  -6,002,959 -203,278
Summa eget kapital 35,838,339
Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan
Langivare Lanebelopp Lénebelopp
2020 12 31 201912 31
Swedbank, bundet 3 ar 1.25% 0 2,500,000
Swedbank, rorlig 3 man 0 1,800,000
SEB, rorlig 3 mén 4,300,000 0
4,300,000 4,300,000
Not 9 Leverantdrskulder
2020 12 31 2019 12 31
VA 10,199 19,310
Fjarrvirme 68,278 70,243
Atgiird gardslicka 0 52,476
El 8,233 10,847
Trappstidning 3,675 7,351
Reparationer 2,206 0
Belopp vid arets utgang 92,591 160,227

e
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Not 10 Upplupna kestnader och férutbetalda intiikter

2020 12 31
Forutbetalda hyror, bostédder 10,686
Forutbetalda medlemsavgifter, bostiader 76,641
Swedbank - rianta nov-dec 0
Moteskostnader 4,500
Brandskyddsbesiktning 10,000
Belopp vid arets utging 101,827
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2019 12 31
10,482
76,641

9,087
0

0
96,210
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Stockholm 2021 02 12

Bjorn Arenander (Ordftrande)

Karin Ohlsson
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Sehlstedt (Lekmannarevisor)
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REVISIONSBERATTELSE
Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Volontiiren 24

Organisationsnummer 769603-7675

Jag har granskat rsredovisningen och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Volontéren 24 for rikenskapsaret 2020.

Det dr styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna, nédvindig intern kontroll och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen.

Mitt ansvar ér att uttala mig om arsredovisningen, rikenskaperna och forvaltningen pa
grundval av min revision. Revisionen har planerats och genomforts for att med hg men inte
absolut sékerhet forsikra att arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

Revision har innefattat att granska ett storre urval av underlagen fér belopp och annan
information i rikenskaps-handlingarna. I en revision ingér ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat drsredovisningen samt att utvirdera den
samlade informationen i arsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande avseende ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut,
atgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om styrelseledamot dr
erséttningsskyldig mot féreningen.

Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sitt handlat i strid med
bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar. Jag anser att min revision
ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med bostadsrittslagen/arsredovisningslagen och
ger en réttvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med rsredovisningens Gvriga
delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrikningen for
foreningen och disponerar balanserade medel och arets resultat enligt forslag i forvaltnings-
beréttelsen och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret 2020.

Stoc 02104 14

Niclas Sehlstedt

Lekmannarevisor



